Que c&rsquo;est pourquoi elle a sommé la demanderesse d&rsquo;avoir à lui payer la somme due ;
Qu&rsquo;elle sollicite, à titre reconventionnel qu&rsquo;il plaise au tribunal :
-débouter la requérante de toutes ses prétentions à son profit ;
-la condamner au paiement des sommes de quatre millions (4.000.000) à titre principal ; un million cinq cent soixante mille 
(1.560.000) à titre d&rsquo;intérêts légaux trois millions (3.000.000) à titre de dommages &ndash; intérêts ;Discussion
Sur la contestation de l&rsquo;inexistence de la vente
Attendu que la charge de la preuve de l&rsquo;existence d&rsquo;un contrat incombe à la partie qui s&rsquo;en prévaut ;